Principal: Comercios, Oficinas, Servicios 

en General, Apartamentos 

Complementario: Todos los usos 

complementarios a la actividad de habitar 

5.9 MONTO TOTAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de inversión para este proyecto es de unos quinientos setenta y cinco mil 

balboas (B/. 575,000.00).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

No aplica para EsIA categoría I. 

6.2 GEOMORFOLOGÍA 

No aplica para EsIA categoría I. 

6.3 CARACTERIZACIÓN DEL SUELO  

En lo que respecta a la superficie que ocupará, presenta la formación Panamá Fase Volcánica